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Kraków, dnia 30.06.2022 r.

 Nr sprawy: DFP.271.68.2022.BM
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę narzędzi neurochirurgicznych dla Nowej Siedziby Szpitala Uniwersyteckiego (NSSU) wraz ze szkoleniem personelu.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:
Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymogi w pkt. 6-8 „Ogólnych wymagań materiałowych, konstrukcyjnych i innych”- załącznika nr 1a, nie dotyczą potwierdzenia w materiałach firmowych (kolumna E) zgodnie z zapisem pkt 10.2.3.1 SWZ, a jedynie dotyczą potwierdzenia spełnienia wymogu przez Wykonawcę (kolumna D).
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i wprowadza zapis „nie dotyczy”. 

 
Pytanie 2
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymogi określone w pkt.4-9 „Znakowanie narzędzi nie dotyczą asortymentu z pkt. 46-54
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i wprowadza zapis „nie dotyczy sprzętu z pozycji 46 - 54”.

Pytanie 3
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymogi określone w pkt 14 „Czynności regeneracyjne” nie dotyczą sortymentu z pkt. 46-54
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i wprowadza zapis „nie dotyczy sprzętu z pozycji 46 - 54”.

Dotyczy narzędzi oferowanych w punkcie 1-5 oraz 50-53
Pytanie 4
Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia a także obecną sytuację wynikającą ze skutków pandemii COVID-19 i wojny oraz zakłóconym obecnie łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 84 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5
Czy Zamawiający odstąpi od potwierdzenia wymagań opisanych w załączniku nr 1a do SWZ w punkcie 1, w ogólnych wymaganiach materiałowych i konstrukcyjnych i innych – narzędzia neurochirurgiczne? Producent nie udziela takich informacji, jednakże potwierdza wykonie wszystkich oferowanych narzędzi z materiałów, zgodnych z normą ISO 7153-1. W przypadku odpowiedzi negatywnej lub podtrzymania warunków SWZ uniemożliwi to złożenie ważnej oferty w zakresie w/w asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6
Czy Zamawiający odstąpi od potwierdzenia wymagania opisanego załączniku nr 1a do SWZ w punkcie 2? Producent niestety nie udziela takich informacji. Proponowane narzędzia będą nowe i w pełni i funkcjonalne. W przypadku odpowiedzi negatywnej lub podtrzymania warunków SWZ uniemożliwi to złożenie ważnej oferty w zakresie w/w asortymentu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7
Czy Zamawiający w ramach wymagania opisanego załączniku nr 1a do SWZ w punkcie 6 wyrazi zgodę na jednorazowe, nieodpłatne wsparcie serwisowe w postaci jednego pracownika, w wyznaczonym terminie przez Zmawiającego (wyznaczony termin winno nastąpić z wyprzedzeniem min. 5 dni roboczych)? W przypadku odpowiedzi negatywnej lub podtrzymania warunków SWZ uniemożliwi to złożenie ważnej oferty w zakresie w/w asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8
Czy Zamawiający odstąpi od potwierdzenia wymagania opisanego załączniku nr 1a do SWZ w punkcie 8? Utrzymanie tego wymogu podwoi cenę oferowanych produktów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9
(dot. załączniku nr 1A do SWZ, Wymagania dotyczące obsługi serwisowej w ramach gwarancji) Prosimy o odstąpienie od wymogu wszelkich czynności regeneracyjnych opisanych w „Wymaganiach dotyczących obsługi serwisowej w ramach gwarancji” dla narzędzi oferowanych w punktach 1-5 oraz 50-53, (z wyjątkiem czynności czyszczenia, konserwacji, smarowania),  z uwagi na to, że producent oferowanych narzędzi nie wykonuje usług regeneracyjnych. W przypadku odpowiedzi negatywnej lub podtrzymania warunków SWZ uniemożliwi to złożenie ważnej oferty w zakresie w/w asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10
Prosimy zamiast wymogów opisanych przez Zamawiającego w ramach znakowania narzędzi o dopuszczenie, aby narzędzia oferowane w punktach 1-5 oraz 50-53 były oznakowane kodem Data matrix z zakodowanym nr REF i nr partii / nr seryjny (jeżeli narzędzie oznakowane jest nr seryjnym). W przypadku odpowiedzi negatywnej lub podtrzymania warunków SWZ uniemożliwi to złożenie ważnej oferty w zakresie w/w asortymentu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11
Prosimy o odstąpienie od wymagań względem wykonawcy opisanych w załączniku 1A do SWZ, w punkcie 25 z uwagi na to, że wykonawcą jest dystrybutor i nie ma obowiązku posiadania wymaganego parku maszynowego i tym samym odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty oświadczenia, załącznik nr 7 do SWZ. W przypadku odpowiedzi negatywnej lub podtrzymania warunków SWZ uniemożliwi to złożenie ważnej oferty w zakresie w/w asortymentu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12
Prosimy o zmianę zapisów przyszłej umowy §10 ust. 4 na następującą treść:

„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany części Sprzętu (podzespołu itp.) (jeśli dotyczy) po trzech nieskutecznych naprawach tego samego elementu/podzespołu. W sytuacji, o której mowa w zdaniu poprzednim termin gwarancji przedłuża się o liczbę dni, w ciągu których Szpital Uniwersytecki nie mógł korzystać ze Sprzętu, z zastrzeżeniem ust. 2.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Zwracamy się z prośbą o obniżenie wysokości kary o której mowa we wzorze przeszłej umowy §13 ust.2 pkt.c do 1000,00 PLN. Obecna wysokość kary jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapis §13 ust. 2 pkt c wzoru umowy (dot. kary umownej) nie ulega zmianie.
Pytanie 14

Zwracamy się z prośbą o obniżenie wysokości kary o której mowa we wzorze przeszłej umowy §13 ust.2 pkt.d do 0,5% wartości wynagrodzenia brutto. Obecna wysokość kary jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapis §13 ust. 2 pkt d wzoru umowy (dot. kary umownej) nie ulega zmianie.
Pytanie 15

Zwracamy się z prośbą o obniżenie wysokości kary o której mowa we wzorze przeszłej umowy §13 ust.2 pkt.3 do 10% wartości wynagrodzenia brutto. Obecna wysokość kary jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień.

Odpowiedź: We wzorze umowy brak §13 ust. 2 pkt 3. Z treści pytania wynika, że dotyczy ono prawdopodobnie §13 ust. 3 wzoru umowy. Zamawiający informuje, że zapis §13 ust. 3 wzoru umowy (dot. kary umownej) nie ulega zmianie.
W załączeniu przekazuję Opis przedmiotu zamówienia (stanowiący załącznik nr 1a do SWZ) uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
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